
Lykke Holding Ringe ApS

CVR-nr.: 38243527

Østre Ringvej 26
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/03/2023

Elna Teglværk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lykke Holding Ringe ApS
Østre Ringvej 26
5750 Ringe

CVR-nr.: 38243527
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Lykke Holding Ringe ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ringe, den 07/03/2023

Direktion

Jan Frederiksen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anparter i Lykke Cykler & Scootere ApS. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 761. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 4.477 og en egenkapital på tkr. 4.367.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.795	-3.775
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		778.821	566.505
Øvrige finansielle omkostninger		-17.867	-19.409
Ordinært resultat før skat		757.279	543.321
Skat af årets resultat		4.120	3.945
Årets resultat		761.279	547.266
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		278.821	-433.495
Overført resultat		482.458	980.761
I alt		761.279	547.266

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.522.319	1.243.498
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.522.319	1.243.498
Anlægsaktiver i alt		1.522.319	1.243.498
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		387.660	274.605
Tilgodehavender i alt		387.660	274.605
Likvide beholdninger		2.566.433	2.152.111
Omsætningsaktiver i alt		2.954.093	2.426.716
AKTIVER I ALT		4.476.412	3.670.214

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.472.319	1.193.498
Overført resultat		2.844.713	2.358.284
Egenkapital i alt		4.367.032	3.601.782
Skyldig selskabsskat		108.922	68.224
Langfristede gældsforpligtelser i alt		108.922	68.224
Leverandører af varer og tjenesteydelser		458	208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		458	208
Gældsforpligtelser i alt		109.380	68.432
PASSIVER I ALT		4.476.412	3.670.214

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1